
Concepto (c)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Público

B. Magisteri

Servicios de Salud (C=c1+c2)
1) Personal Administrativo

ersonal Médicodico, Paramédico y afin

D. Seguridad Pública

E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o

las mismas (E = e1+

Universidad Tecnológica de Xicotepec de Juárez (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado -LDF

Clasificación cación de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 (b)

(PESOS)

Aprobado (d)
Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado Subejercicio (e)
Devengado Pagado

40,225,073.00 178,122.45 40,403,195.4

40,225,073.00 178,122.45 40,403,195.4

39,674,058.59

39,674,058.59

39,674,058.59|

39,674,058.59

729,136.86

729,136.86

e1) Nombre del Programa o Ley 1
2) Nombre del Programa o Ley 2

Sentencias laborales definitivas

II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Público

38,900,333,00

38,900,333,00

508,430.12

508,430.12

38,391,902.88

38.391.902.88

38,282,798.62

38,282,798.62

38,282,798.62

38,282,798.62

109.104.26

109.104.26
B. Magisterio

Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afín

D. Seguridad Pública
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o
eformas a las mismas (E = e1 +e2)

1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitiva

III. Total del Gasto en Servicios Personales (II =|+ 1) 79,125,406.00 330,307.67 78,795,098.33 77,956,857.21 77.956.857.21 838,241.12

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los datos anotados en el formato son correctos y són responsabilidad del emisor.

S.E.D CONRADO CASTRO BRAVO
DIRECCIÓN GENERA  RECTOR
DE UNIVERSIDADES

TECNOLÓGICAS Y

POLITÉCNICAS

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE

XICOTEPEC DE JUAREZ

RECTORIA

UNIVERSIDA JOSÉ ANTONIO MILÁN GUZMÁN
TECNOLOGIGA DR  ADMINISTRACIONRADMINISTRACION Y FINANZA

ХIСОТЕРEC DE JUÁREZ

ORGANISMO PÚBLICO
DESCENTRALIZADO DEL

GOBIERNO DEL EDO. DE PUEBLA

DIRECCIÓN DE

ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIVERSIDAD-

TECNOLÓGICA DE M.C.F.  ALFREDO LEMUS QUIROGA

KICOTEPEC DE JUÁREORECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS

Organismo Público
Desesmualizado del

Gobiemo del Edo. de Puebla

SUBDIRECCION DE

RECURSOS

FINANCIEROS


