

Universidad Tecnológica de Xicotepec de Juárez (a)
 Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
 Clasificación de Servicios Personales por Categoría
 Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 (b)
 (PESOS)

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio (e)
	Aprobado (d)	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	40,225,073.00	178,122.45	40,403,195.45	39,674,058.59	39,674,058.59	729,138.86
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	40,225,073.00	178,122.45	40,403,195.45	39,674,058.59	39,674,058.59	729,136.86
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	38,900,333.00	508,430.12	38,391,902.88	38,282,798.62	38,282,798.62	109,104.26
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	38,900,333.00	508,430.12	38,391,902.88	38,282,798.62	38,282,798.62	109,104.26
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	79,125,406.00	330,307.57	78,795,098.33	77,956,857.21	77,956,857.21	838,241.12

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los datos anotados en el formato son correctos y són responsabilidad del emisor.



S.E.P. CONRADO CASTRO BRAVO
RECTOR
DIRECCIÓN GENERAL
DE UNIVERSIDADES
TECNOLÓGICAS Y
POLITÉCNICAS
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
XICOTEPEC DE JUÁREZ
RECTORÍA

UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE
XICOTEPEC DE JUÁREZ
ORGANISMO PÚBLICO
DESCENTRALIZADO DEL
GOBIERNO DEL EDO. DE PUEBLA
DIRECCIÓN DE
ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE
XICOTEPEC DE JUÁREZ
Organismo Público
Descentralizado del
Gobierno del Edo. de Puebla
SUBDIRECCIÓN DE
RECURSOS
FINANCIEROS